
 

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых 

избирательных комиссий 

 

     На основании части 9 статьи 26, части 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов членов участковых избирательных комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых 

комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 г. №152/1137/-6, с изменениями 

от 01.11.2017 года №108/903-7, территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Салават Республики Башкортостан решила: 

     1. Предложить для исключения из резерва составов участковых 

избирательных комиссий городского округа город Салават Республики 

Башкортостан кандидатуры согласно списку (прилагается). 

     2. Направить настоящее решение и список для исключения из резерва 

составов участковых избирательных комиссий в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

     3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии С.В. Покало. 

 

                  Председатель 

территориальной избирательной                                                            

                     комиссии                                                                                  Ф.В. Тиунов 

 

 

 

       

                 Секретарь 

территориальной избирательной 

                    комиссии                                                                                   С.В. Покало 

 

 

           

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

30 июля 2019 года                                                                                              № 20/2 

 г. Салават 



 
 

                                       Приложение 

к решению территориальной избирательной  

комиссии городского округа город Салават  

                                   Республики Башкортостан 

                                 от 30 июля 2019 года № 20/2 

 

 

 

Список  

кандидатур, предложенных для исключения из резерва составов участковых 

избирательных комиссий городского округа город Салават  

Республики Башкортостан  

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

№ 

избирательного 

участка 

1 Сайкина Валентина Леонидовна 
Политической партией  

ЛДПР – Либерально –

демократическая  партия 

России 

559 

2 Тартыгина Светлана Николаевна 561 

3 Гаретова Ольга Николаевна 567 

4 Ефимова Надежда Петровна 579 

5 Краснова Алина Рустемовна 585 

6 Курасова Надежда Ивановна 

Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

589 

7 Галеева Венера Мэлсовна 
Собранием избирателей по 

месту работы 
562 

 

 

 

 

 


